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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4451456) Куп на РМ 21/22
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Куп на РМ 21/22

1/4Ф.Коло

24.11.2021ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Николовски Зоран (Скопје)Костенчев Никола
(Скопје)

Градски стадион Тетово 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.11.2021ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Бакрачески Разме
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Коцев Ванчо (Штип)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево,
Македонија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.11.2021ФК СИЛЕКС АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Сеља Илир (Струга)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Стадион Силекс 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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24.11.2021ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Петковски Зоран (Велес)Младеновски Марјан
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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